
         

COMUNITA’ MONTANA 
                     DEL 

                         
 

1 
 

 
 

 
Procedura aperta informatizzata per l’affidamento dei servizi di ingegneria e architettura per la redazione del 

progetto di fattibilità tecnica ed economica,  definitivo, esecutivo, direzione lavori, coordinamento  per la 
sicurezza relativi all’intervento denominato “CASA DELLE DISABILITÀ DEL DOPO NOI” in Comune di 

Berchidda. 
 

Importo stimato onorari a base d’asta € 134.371,00 (al netto di IVA e Cassa previdenziale) 

 

CUP I52H18000390005 – CIG 8174957BEB – CPV 71330000-0 

 
Scadenza offerte 06/03/2020 

Gara del 09/03/2020 
 

 
 
 

COMUNICAZIONE 
 

 
AVVISO SEDUTA DI GARA PUBBLICA DEL 21.05.2020 

 

SI RENDE NOTO 

 

che la commissione giudicatrice responsabile della valutazione delle offerte tecniche ed economiche per 

l’affidamento dei servizi in oggetto si riunirà in seduta pubblica il giorno 21.05.2020 alle ore 16,00, presso 

l’aula Consigliare della Comunità Montana del Monte Acuto, in Via Murighessa,2 Monti(SS)  per procedere 

alle seguenti operazioni:  

 a) comunicare i punteggi attribuiti alle offerte tecniche e inserire le valutazioni sul portale 

SardegnaCAT;  

 b) aprire la “Busta Economica” tramite la piattaforma SardegnaCAT;  

 c) dare lettura delle offerte economiche/tempo e attribuire i relativi punteggi;  

 d) sommare i punteggi delle offerte economiche/tempo e quelli assegnati alle offerte tecniche;  

 e) individuare il miglior offerente e formare la graduatoria di gara.  

 

In ottemperanza del DPCM in vigore dal 18.05.2020, stante il particolare periodo di emergenza 

epidemiologica dovuta al Covid-19,  si chiede ai professionisti la presenza di 1 solo operatore per RTP, 

debitamente munito dei dispositivi di protezione individuale. 

 

Il Rup 

 

Geom. Maria Luisa Mu 

 
 

 
 

 
 
 


